草剣連発第2406号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年 4月 1日
支部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　増田　吉男

団体登録（令和6年度）手続きを開始します
みだしのとおり、令和6年度支部団体登録を受付けます。
別紙登録書類、会費を添え、下記内容に添って手続きをお願い申し上げます。

１．会　　　費
	区　分
	　　　　会　費　内　容

	学　生
	　2000円（小学生・中学生・高校生・大学生・専門学生）

	一　般
	　4000円

	６５歳以上
	　3000円

会
　　　　　　　＊年齢基準は4月1日現在の年齢とします。

2．会員の権利……段・級審査の受審、市民剣道大会の参加
　　　　　　　　 講習会の参加、各種連盟行事へ参加、

3．登録書類　……①　支部団体登録申請書
　　　　　　　   ②　会員名簿
　　　提出方法
　　登録書類をメールに添付の上、下記の申込先メールアドレス宛まで
申込みして下さい。

4．締切日　……5月11日（土）

5．申込先　……事務局長：田上　宏典
住所：草加市栄町2-2-12-210
℡　：　048-932-5181　携帯：090-7706-3022
申込先メールアドレス：hirotano0811@gmail.com

令和6年度支部登録申請書

	団体名

	団体長名

	℡

	同上住所

　中学校の場合は学校長でお願いします。

	事務局長名

	℡

	団体住所

	自宅住所
	　　　　　　　　　　℡

· 　中学校の場合は、顧問

	分　類
	男　子
	女　子
	合　計

	小学生
	　　　　名
	　　　　名
	名

	中学生
	　　　　名
	　　　　名
	名

	高校生
	名
	名
	名

	大学生・専門学校等
	名
	名
	名

	一般
	名
	名
	名

	65歳以上
	名
	名
	名

	団体総数
	名
	名
	名